
D51

DEC192591DAJ

Décision portant fin de fonction et nomination de M. Arnaud François aux fonctions d’adjoint à la déléguée régionale de la 
circonscription Centre Est (DR06)

LE PRESIDENT-DIRECTEUR GENERAL,

Vu le décret n° 82-993 du 24 novembre 1982 modifié portant organisation et fonctionnement du Centre national de la recherche 
scientifique (CNRS) ; 

Vu le décret du 24 janvier 2018 portant nomination de M. Antoine Petit aux fonctions de président du Centre national de la recherche 
scientifique ;

Vu la décision DEC191404DAJ du 1er juillet 2019 portant nomination de Mme Edwige Helmer-Laurent aux fonctions de déléguée 
régionale pour la circonscription Centre-Est (DR06) ;

Vu la décision DEC191712DR06 du 1er juin 2019 portant nomination de Mr Arnaud François aux fonctions de responsable de l’appui 
au pilotage institutionnel des unités de la délégation Centre-Est ;

DECIDE :

Article 1er – Il est mis fin aux fonctions de M. Arnaud François, responsable de l’appui au pilotage institutionnel des unités de la 
délégation Centre-Est à compter du 1er octobre 2019.

Article 2 - A compter de cette même date, M. Arnaud François, ingénieur d’études, est nommé aux fonctions d’adjoint à la déléguée 
régionale de la circonscription Centre Est, en remplacement de Mme Jocelyne Dias appelée à d’autres fonctions.

Article 3 - La présente décision sera publiée au Bulletin officiel du CNRS.

Fait à Paris, le 30 septembre 2019

Le président-directeur général

Antoine Petit

BO Déc. 2019 / p.73


